
 

 

 
  

63 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/11-12 

14.leden 2012 

Jdeme do finále. Nezvolil jsem asi ten nejsprávnější výraz. Skutečné finále bude až za čtyři a půl měsíce. 2.-
3.června 2012 se na turnaji v Náchodě utkají vítězové čtvrtfinálových utkání mužů a na kuželně ve Valašském 
Meziříčí vítězové čtvrtfinálových utkání žen. Novinkou letošního ročníku Poháru ČKA, je to, že v podobných 
turnajích a ve stejném termínu se střetnou o 5. až 8.místo i poražení čtvrtfinalisté. Muži v Kosmonosech a ženy 
v Hazlově. Všechny turnaje se hrají na dráhách, vybavených technologií Pro-Tec. Firma Pro-Tec je sponzorem Poháru 
ČKA a ten se proto hraje pod její hlavičkou - Pro-Tec Cup. 

Tento zpravodaj je věnován pouze kategorii mužů. Úvodní větou jsem měl na mysli, že skončila základní část 
soutěže, ve své podstatě (až na poslední kolo) hraná na krajských úrovních a nyní začíná nadstavbová část, 
celorepubliková. 

Ve třetím kole základní části si šestnáct týmů vybojovalo postup do prvního kola části nadstavbové. V něm se 
poprvé představí 16 nasazených družstev, jejímiž soupeři budou právě postoupivší družstva ze základní části. Loňští 
účastníci finálového turnaje byli nasazeni s čísly 1 až 4 dle dosaženého pořadí. Čísla 5 až 8 mají poražení 
čtvrtfinalisté. Čísla 9 až 16 má osm nejlepších družstev z dlouhodobých soutěží (bez určení pořadí), která se do Pro-
Tec Cupu přihlásila a která v loňském ročníku nehrála čtvrtfinále.  

Kdo s kým se v prvním kole nadstavby střetne se dozvíte v dalších částech tohoto zpravodaje. Jenom 
připomínám. Začíná se na kuželně družstva s vyšším losovacím číslem (po dohodě mezi oběma soupeři může být i 
jinak) a obě utkání prvního kola musí být sehrána nejpozději do 4.března 2012. Nezapomeňte nahlásit dohodnuté 
termíny zápasů. Další podrobnosti najdete v Rozpisu soutěže. 

Výsledky jednotlivých utkání nebudu komentovat. V podstatě stejné informace jako mám já, najdete dále 
v tomto zpravodaji, takže každý, kdo má zájem, si může svůj subjektivní obrázek o utkání vytvořit sám.    

 Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 

Třetí kolo základní části. 

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Loko Trutnov A - KK Konstruktiva C 2:10 (13:19) 1:5 (7:9) 1:5 (6:10) 

 2 Hvězda Trnovany - KK Konstruktiva B 12:0 (22:10) 6:0 (13:3) 6:0 (9:7) 

 3 Loko Č.Velenice - Sokol Rudná A 12:0 (30:2) 6:0 (kont.) 6:0 (14:2) 

 4 Sokol Duchcov A - Akuma Kosmonosy 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (11,5:4,5) 2:4 (5:11) 

 5 SKK Jičín A - Sokol Kolín B 7:5 (18,5:13,5) 5:1 (12:4) 2:4 (6,5:9,5) 

 6 KK Loko Tábor - CB Dobřany A 10:2 (19:13) 5:1 (9:7) 5:1 (10:6) 

 7 SKK Rokycany - Vltavan Loučovice 6:6 (18:14) 5:1 (11:5) 1:5 (7:9) 

 8 Baník Stříbro - Slavia Karlovy Vary 7:5 (17,5:14,5) 4:2 (9,5:6,5) 3:3 (8:8) 

 9 Kuželky Podbořany - TJ Lomnice A 9:3 (16:16) 5:1 (9:7) 4:2 (7:9) 

 10 Start Rychnov n/Kn - SKK Přelouč 11:1 (23:9) 5:1 (11:5) 6:0 (12:4) 

 11 HKK Olomouc A - Jiskra Hylváty 8:4 (20:12) 4:2 (11:5) 4:2 (9:7) 

 12 ČKD Blansko - TJ Třebíč B 7:5 (18,5:13,5) 5:1 (11:5) 2:4 (7,5:8,5) 

 13 Sokol Husovice B - Sn Kamenice n/L A 5:7 (15:17) 1:5 (6:10) 4:2 (9:7) 

 14 KK Slovan Rosice - TJ Val.Meziříčí B 7:5 (18,5:13,5) 2:4 (9:7) 5:1 (9,5:6,5) 



     

 

64 

 

 15 SKK Ostrava A - Zbrojovka Vsetín 10:2 (19,5:12,5) 5:1 (8,5:7,5) 5:1 (11:5) 

 16 HKK Olomouc B - Sokol Bohumín A 7:5 (18:14) 5:1 (10:6) 2:4 (8:8) 

Podrobné výsledky. 

 LOKO TRUTNOV A 4093 2,0 :10,0 4151 KK KONSTRUKTIVA C  
       13,0 : 19,0        

 LOKO TRUTNOV A 2048 1,0 : 5,0 2063 KK KONSTRUKTIVA C  
       7,0 : 9,0        

 Kužel Miroslav 125 132 112 143 512 2,0 : 2,0 519 118 143 128 130 Tepličanec Petr  

 Jeníček Jaroslav 139 125 110 118 492 1,0 : 3,0 515 123 127 115 150 Hybš Karel  

 Červinka Jiří 119 142 125 125 511 2,0 : 2,0 491 102 134 117 138 Šnejdar Miroslav  

 Ryšavý Tomáš 116 141 144 132 533 2,0 : 2,0 538 140 140 138 120 Vesecký Stanislav  
 Střídání: Vlček Michal za Červinka Jiří - Loko Trutnov A - 61.hod   

 Rozhodčí Kulich Ivan           

 KK KONSTRUKTIVA C 2088 5,0 : 1,0 2045 LOKO TRUTNOV A  
       10,0 : 6,0        

 Posejpal Václav 121 122 135 129 507 4,0 : 0,0 484 122 122 120 120 Kratochvíl Karel  

 Vesecký Stanislav 144 130 151 129 554 3,0 : 1,0 527 123 134 131 139 Jeníček Jaroslav  

 Králík Jan 120 130 131 130 511 0,0 : 4,0 534 139 134 131 130 Červinka Jiří  

 Šnejdar Miroslav 123 136 143 114 516 3,0 : 1,0 500 111 117 132 140 Ryšavý Tomáš  

 Rozhodčí: Jiří Hnízdil           

 KK HVĚZDA TRNOVANY 4527 12,0 : 0,0 4195 KK KONSTRUKTIVA B   
       22,0 : 10,0        

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2250 6,0 : 0,0 2036 KK KONSTRUKTIVA B  
       13,0 : 3,0        

 Zemánek Jiří 138 129 143 147 557 3,0 : 1,0 496 126 117 132 121 Pleticha Jaroslav  

 Kandl Zdeněk 143 138 130 136 547 3,0 : 1,0 545 116 158 131 140 Šárovec Ondřej  

 Stránský Milan 175 130 131 141 577 4,0 : 0,0 482 138 114 120 110 Wohlmuth Pavel  

 Šálek Josef 143 149 129 148 569 3,0 : 1,0 513 126 139 119 129 Zahrádka Zdeněk  

 Rozhodčí Václav Potměšil           

 KK KONSTRUKTIVA B 2159 0,0 : 6,0 2277 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       7,0 : 9,0        

 Barchánek Jan 122 118 113 156 509 1,0 : 3,0 568 142 134 148 144 Stránský Milan  

 Zahrádka Zdeněk 119 140 132 155 546 2,0 : 2,0 553 142 149 134 128 Šnejdar Miroslav  

 Pleticha Jaroslav 137 173 142 115 567 2,0 : 2,0 590 157 137 139 157 Koubek Michal  

 Šárovec Ondřej 127 141 137 132 537 2,0 : 2,0 566 143 134 140 149 Šálek Josef  
 Střídání: Kandl Zdeněk za Stránský Milan - KK Hvězda Trnovany - 74.hod   

 Rozhodčí: VD           



     

 

65 

 

 LOKO ČESKÉ VELENICE 2096 12,0 : 0,0 1967 SOKOL RUDNÁ A  
       30,0 : 2,0        

 LOKO ČESKÉ VELENICE 0 6,0 : 0,0 0 SOKOL RUDNÁ A  
       16,0 : 0,0 kontumačně 

 SOKOL RUDNÁ A 1967 0,0 : 6,0 2096 LOKO ČESKÉ VELENICE  
       2,0 : 14,0        

 Mora Radek 119 122 138 130 509 1,5 : 2,5 515 119 140 122 134 Dvořák Zbyněk  

 Bok Jaromír 116 128 124 124 492 0,5 : 3,5 515 132 127 128 128 Dvořák Zdeněk  

 Tureček František 123 124 138 110 495 0,0 : 4,0 550 118 146 142 144 Touš Ondřej  

 Zderadička Josef 113 114 117 127 471 0,0 : 4,0 516 134 119 135 128 Chmel Ladislav  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SOKOL DUCHCOV A 4378 7,0 : 5,0 4263 KK AKUMA KOSMON OSY  
       16,5 : 15,5        

 SOKOL DUCHCOV A 2352 5,0 : 1,0 2145 KK AKUMA KOSMON OSY  
       11,5 : 4,5        

 Ransdorf Zdeněk 137 142 139 160 578 3,0 : 1,0 499 101 134 120 144 Novák Petr  

 Civín Miloš 147 161 154 145 607 4,0 : 0,0 503 118 146 113 126 Beneš Luboš  

 Pecha Josef 137 145 151 135 568 1,5 : 2,5 590 151 149 145 145 Bajtalon Tomáš  

 Endršt Jan 165 137 150 147 599 3,0 : 1,0 553 144 124 143 142 Řípa Věroslav  

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 KK AKUMA KOSMONOSY 2118 4,0 : 2,0 2026 SOKOL DUCHCO V A  
       11,0 : 5,0        

 Novák Petr 128 128 125 137 518 4,0 : 0,0 483 112 123 126 122 Strachoň Vít  

 Doškář Jaroslav 149 114 132 121 516 2,0 : 2,0 536 142 126 142 126 Pecha Josef  

 Beneš Luboš 110 130 124 144 508 1,0 : 3,0 536 151 134 113 138 Endršt Jan  

 Řípa Věroslav 151 138 141 146 576 4,0 : 0,0 471 100 115 118 138 Ransdorf Zdenek  

 Rozhodčí: Tajč Vladislav           

 SKK JIČÍN A 4343 7,0 : 5,0 4215 SOKOL KOLÍN B  
       18,5 : 13,5        

 SKK JIČÍN A 2179 5,0 : 1,0 2016 SOKOL KOLÍN B  
       12,0 : 4,0        

 Vik Lukáš 121 130 143 119 513 2,0 : 2,0 521 116 130 139 136 Lauer Jindrich  

 Vejvara Jiří 148 126 154 181 609 3,0 : 1,0 486 125 112 130 119 Saulich Robert  

 Soukup Jaroslav 132 131 131 131 525 4,0 : 0,0 496 122 130 116 128 Šatník Jaroslav  

 Vik Miloslav  125 126 130 151 532 3,0 : 1,0 513 136 140 125 112 Mikoláš Josef  
 Střídání: Mierva Dalibor za Šatník Jaroslav - Sokol Kolín B - 61.hod   

 Rozhodčí Hrdinová Martina           

 SOKOL KOLÍN B 2199 4,0 : 2,0 2164 SKK JI ČÍN A  
       9,5 : 6,5        

 Šatník Jaroslav 133 136 133 124 526 1,0 : 3,0 556 141 137 131 147 Vejvara Jiří  

 Lauer Jindřich 128 116 150 139 533 1,5 : 2,5 553 118 150 143 142 Vejvara Josef  

 Brdíčko Jan 144 132 137 126 539 4,0 : 0,0 489 124 117 123 125 Vik Miloslav  

 Mikoláš Josef 161 154 144 142 601 3,0 : 1,0 566 145 135 148 138 Vik Lukáš  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           



     

 

66 

 

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 4447 10,0 : 2,0 4310 CB DOB ŘANY A  
       19,0 : 13,0        

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 2330 5,0 : 1,0 2218 CB DOB ŘANY A  
       9,0 : 7,0        

 Kašpar Miroslav 135 147 151 142 575 3,0 : 1,0 553 128 142 142 141 Kodalík Jiří  

 Chval Petr 141 137 154 128 560 1,0 : 3,0 583 140 150 146 147 Fišer Josef  

 Smažík Karel 133 142 147 159 581 3,0 : 1,0 494 130 101 146 117 Koubský Jan  

 Mihál Jaroslav 144 152 158 160 614 2,0 : 2,0 588 138 142 157 151 Provazník Martin  

 Rozhodčí Fencl Miroslav           

 CB DOBŘANY A 2092 1,0 : 5,0 2117 KK LOKOMOTIVA TÁBOR  
       6,0 : 10,0        

 Fišer Josef 130 130 128 149 537 3,0 : 1,0 505 113 127 138 127 Jelínek Bořivoj  

 Kodalík Jiří 136 124 130 137 527 1,0 : 3,0 523 153 131 129 110 Mihál Jaroslav  

 Koubský Jan 131 130 109 137 507 1,0 : 3,0 543 145 131 145 122 Chval Petr  

 Provazník Martin 126 125 129 141 521 1,0 : 3,0 546 156 127 131 132 Kášek David  

 Rozhodčí: KNEŘ Radek           

 SKK ROKYCANY 4465 6,0 : 6,0 4433 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       18,0 : 14,0        

 SKK ROKYCANY 2360 5,0 : 1,0 2290 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       11,0 : 5,0        

 Honsa Pavel 144 153 149 147 593 3,0 : 1,0 558 151 144 126 137 Suchánek Jaroslav  

 Pytlík Michal 150 136 166 166 618 3,0 : 1,0 567 136 142 148 141 Šlouf Radek  

 Špelina Vojtěch 151 150 150 154 605 4,0 : 0,0 559 139 143 142 135 Sysel Josef  

 Enžl Zdeněk 132 143 138 131 544 1,0 : 3,0 606 161 160 160 125 Šuba Miroslav  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 2143 5,0 : 1,0 2105 SKK ROKYCANY  
       9,0 : 7,0        

 Suchánek Jaroslav 140 121 137 135 533 3,0 : 1,0 512 140 132 113 127 Enžl Zdeněk  

 Šlouf Radek  117 126 151 121 515 3,0 : 1,0 502 117 125 121 139 Veselý Michal  

 Sysel Josef 148 139 120 130 537 1,0 : 3,0 565 143 151 153 118 Špelina Vojtěch  

 Šuba Miroslav 132 141 118 167 558 2,0 : 2,0 526 138 119 148 121 Pytlík Michal  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 BANÍK STŘÍBRO 4049 7,0 : 5,0 4016 SLAVIA KARLOVY VARY  
       17,5 : 14,5        

 BANÍK STŘÍBRO 2110 4,0 : 2,0 2077 SLAVIA KARLOVY VARY  
       9,5 : 6,5        

 Šraga Vladimír 125 112 123 116 476 1,0 : 3,0 525 136 128 137 124 Páv Jaroslav  

 Lipchavský Roman  143 116 122 128 509 1,0 : 3,0 548 151 124 131 142 Mojžíš Martin  

 Čech Jan 139 147 147 134 567 3,5 : 0,5 515 134 122 123 136 Mitáček Jiří  

 Vraniak Bernard 147 144 141 126 558 4,0 : 0,0 489 107 127 135 120 Černohous Ondřej  
 Střídání: Vlček Milan za Šraga Vladimír - Baník Stříbro - 61.hod   

 Rozhodčí Šraga Vladimír           



     

 

67 

 

 SLAVIA KARLOVY VARY 1939 3,0 : 3,0 1939 BANÍK ST ŘÍBRO  
       8,0 : 8,0        

 Páv Jaroslav 142 118 132 127 519 3,0 : 1,0 479 113 111 122 133 Lipchavský Roman  

 Černohous Vladimír 113 106 119 119 457 3,0 : 1,0 465 114 113 103 135 Šraga Vladimír  

 Mitáček Jiří 129 121 110 108 468 1,0 : 3,0 494 104 134 126 130 Čech Jan  

 Mojžíš Martin 114 119 128 134 495 1,0 : 3,0 501 136 113 137 115 Vraniak Bernard  

 Rozhodčí: Vladimír Černohous           

 KUŽELKY PODBO ŘANY 4130 9,0 : 3,0 4008 TJ LOMNICE A  
       16,0 : 16,0        

 KUŽELKY PODBO ŘANY 2155 5,0 : 1,0 2042 TJ LOMNICE A  
       9,0 : 7,0        

 Lefner Jaroslav 106 125 126 123 480 1,0 : 3,0 506 128 142 117 119 Schimmer Rudolf  

 Hofmann Rudolf 141 126 140 142 549 3,0 : 1,0 491 119 143 115 114 Volf Josef  

 Lojda Patrik 146 143 156 127 572 3,0 : 1,0 509 135 120 127 127 Vetchý Pavel  

 Šána Vladimír 132 140 141 141 554 2,0 : 2,0 536 143 129 141 123 Guba Jiří  

 Rozhodčí Ambra Jan           

 TJ LOMNICE 1966 2,0 : 4,0 1975 KUŽELKY PODBO ŘANY  
       9,0 : 7,0        

 Kupčík Albert 107 101 112 132 452 1,0 : 3,0 485 114 124 114 133 Pop Václav  

 Volf Josef 126 123 110 121 480 2,0 : 2,0 498 115 128 131 124 Ambra Jan  

 Schimmer Rudolf 142 134 115 130 521 3,0 : 1,0 502 124 116 130 132 Hofmann Rudolf  

 Guba  Jiří 125 130 128 130 513 3,0 : 1,0 490 138 117 119 116 Šáňa Vladimír  

 Rozhodčí: Guba Jiří           

 START RYCHNOV N/KN 4252 11,0 : 1,0 4057 SKK P ŘELOUČ  
       23,0 : 9,0        

 START RYCHNOV N/KN 2089 5,0 : 1,0 1970 SKK P ŘELOUČ  
       11,0 : 5,0        

 Ksandr Dalibor 128 128 113 121 490 1,0 : 3,0 516 114 118 143 141 Miláček Petr  

 Seniura Jakub 135 111 127 171 544 3,0 : 1,0 494 129 135 110 120 Skutil Petr  

 Šípek Vojtěch 122 121 135 121 499 3,0 : 1,0 478 115 126 112 125 Zeman Petr  

 Podzimek Martin 142 140 130 144 556 4,0 : 0,0 482 113 128 110 131 Havlas Jaroslav  

 Rozhodčí Frydrych Miroslav           

 SKK PŘELOUČ 2087 0,0 : 6,0 2163 START RYCHNOV N/KN  
       4,0 : 12,0        

 Zeman Petr 117 129 153 135 534 1,0 : 3,0 519 139 114 131 135 Šípek Vojtěch  

 Jarolím Tomáš 115 117 143 115 490 1,0 : 3,0 516 145 128 120 123 Ksandr Dalibor  

 Lang Karel 139 139 142 128 548 2,0 : 2,0 553 133 133 122 165 Jung Radek  

 Miláček Petr 116 141 140 118 515 0,0 : 4,0 575 145 150 149 131 Podzimek Martin  
 Střídání: Skutil Petr za Jarolím Tomáš - SKK Přelouč - 61.hod   

 Rozhodčí: Miláček Petr           



     

 

68 

 

 HKK OLOMOUC A 4378 8,0 : 4,0 4223 JISKRA HYLVÁTY  
       20,0 : 12,0        

 HKK OLOMOUC A 2171 4,0 : 2,0 2072 JISKRA HYLVÁTY  
       11,0 : 5,0        

 Šrámek Josef  130 128 113 135 506 2,0 : 2,0 528 120 152 120 136 Kaplan Zdeněk   

 Havran Radek  154 152 134 138 578 4,0 : 0,0 512 125 120 139 128 Stejskal Jakub   

 Zezulka Jiří  143 133 143 149 568 4,0 : 0,0 505 137 142 119 107 Pražák Tomáš   

 Hošek Marian  122 129 128 140 519 1,0 : 3,0 527 118 140 134 135 Vencl Jan   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 JISKRA HYLVÁTY 2151 2,0 : 4,0 2207 HKK OLOMOUC A  
       7,0 : 9,0        

 Stejskal Rudolf  113 119 123 147 502 1,0 : 3,0 545 127 139 142 137 Jašek Leopold   

 Stejskal Jakub  139 125 124 126 514 0,0 : 4,0 558 128 128 147 155 Němec Jiří   

 Pražák Tomáš  142 129 150 147 568 3,0 : 1,0 566 145 138 127 156 Zezulka Jiří   

 Kaplan Zdeněk  128 148 150 141 567 3,0 : 1,0 538 137 127 135 139 Hošek Marian   

 Rozhodčí: Glac Petr           

 ČKD BLANSKO 4374 7,0 : 5,0 4223 TJ T ŘEBÍČ B  
       18,5 : 13,5        

 ČKD BLANSKO 2278 5,0 : 1,0 2083 TJ T ŘEBÍČ B  
       11,0 : 5,0        

 Porubský Roman 142 136 142 147 567 2,5 : 1,5 539 147 144 112 136 Toman Petr  

 Hlavinka Lukáš 140 154 150 154 598 3,5 : 0,5 496 137 150 90 119 Nováček Libor  

 Honc Martin 142 136 162 126 566 3,0 : 1,0 499 136 121 131 111 Dobeš Jan  

 Havíř Petr 128 143 136 140 547 2,0 : 2,0 549 132 144 137 136 Caha František  
 Střídání: Dobeš Petr za Toman Petr  - ČKD Blansko - 38.hod   

 Rozhodčí Šmerda Jan           

 TJ TŘEBÍČ B 2140 4,0 : 2,0 2096 ČKD BLANSKO  
       8,5 : 7,5        

 Dobeš Jan 109 137 153 119 518 1,0 : 3,0 515 127 118 139 131 Němec Ondřej  

 Toman Petr 131 133 149 139 552 2,0 : 2,0 520 125 126 135 134 Honc Martin  

 Kantor Vladimír 132 142 109 125 508 1,5 : 2,5 538 125 138 133 142 Havíř Petr  

 Caha František 152 144 128 138 562 4,0 : 0,0 523 131 127 129 136 Kolařík Karel  
 Střídání: Kasáček Radek za Kantor Vladimír - TJ Třebíč B - 90.hod   

 Rozhodčí: Lenz Milan           

 SOKOL HUSOVICE B 4308 5,0 : 7,0 4343 SLOVAN KAMENIC E N/L A  
       15,0 : 17,0        

 SOKOL HUSOVICE B 2106 1,0 : 5,0 2155 SLOVAN KAMENIC E N/L A  
       6,0 : 10,0        

 Šimek Michal  140 150 117 139 546 3,0 : 1,0 539 127 143 136 133 Dúška Karel   

 Hons Filip  129 137 118 125 509 0,0 : 4,0 559 142 137 140 140 Rychtařík Václav   

 Plšek David  117 133 126 128 504 1,0 : 3,0 501 140 128 111 122 Chvála Michal   

 Machálek Jan  129 141 140 137 547 2,0 : 2,0 556 132 137 147 140 Ouhel Jiří   

 Rozhodčí Gabrhel Karel           



     

 

69 

 

 SLOVAN KAMENICE N/L A 2188 2,0 : 4,0 2202 SOKOL HUS OVICE B  
       7,0 : 9,0        

 Ouhel Jiří 129 141 130 145 545 0,0 : 4,0 602 147 156 151 148 Machálek Jan  

 Čekal Lukáš 136 126 141 131 534 1,0 : 3,0 534 142 144 132 116 Šimek Michal  

 Dúška  Karel 162 149 142 135 588 3,0 : 1,0 567 129 138 158 142 Plšek David  

 Rychtařík Václav Ml 140 115 133 133 521 3,0 : 1,0 499 125 121 139 114 Hons Filip  

 Rozhodčí: Rychtařík Václav ml.           

 KK SLOVAN ROSICE 4420 7,0 : 5,0 4368 TJ VALAŠKÉ MEZ IŘÍČÍ B  
       18,5 : 13,5        

 KK SLOVAN ROSICE 2224 2,0 : 4,0 2259 TJ VALAŠKÉ MEZ IŘÍČÍ B  
       9,0 : 7,0        

 Matyáš Dalibor 145 149 140 133 567 1,0 : 3,0 594 140 152 135 167 Jandík Dalibor  

 Streubel Petr 133 130 132 147 542 1,0 : 3,0 581 137 146 145 153 Topič Ondřej  

 Šula Jaromír 139 127 153 151 570 3,0 : 1,0 565 139 148 149 129 Říha Ivan  

 Axman Jiří 144 145 129 127 545 4,0 : 0,0 519 118 124 137 140 Jandík Miloš  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B 2109 1,0 : 5,0 2196 KK SLOVAN ROSICE  
       6,5 : 9,5        

 Jandík Dalibor 149 127 137 153 566 3,0 : 1,0 548 144 124 145 135 Streubel Petr  

 Konvičný Matěj 132 152 130 125 539 1,0 : 3,0 552 142 134 133 143 Matyáš Dalibor  

 Topič Ondřej 127 144 116 127 514 1,0 : 3,0 548 131 145 134 138 Šula Jaromír  

 Jandík Miloš 115 131 136 108 490 1,5 : 2,5 548 149 126 131 142 Axman Jiří  

 Rozhodčí: Vedoucí mužstva           

 SKK OSTRAVA A 4186 10,0 : 2,0 4042 ZBROJOVKA VSETÍN   
       19,5 : 12,5        

 SKK OSTRAVA A 2075 5,0 : 1,0 2015 ZBROJOVKA VSETÍN  
       8,5 : 7,5        

 Gerlich Pavel 134 154 131 119 538 3,0 : 1,0 508 130 124 130 124 Metelka Radim  

 Pytel Miroslav 108 121 137 127 493 2,0 : 2,0 467 107 116 124 120 Bagári Zoltán  

 Trnka Jiří 144 124 123 136 527 2,5 : 1,5 515 154 122 124 115 Hambálek Tomáš  

 Holas Petr 135 122 135 125 517 1,0 : 3,0 525 132 141 137 115 Bělíček Milan  

 Rozhodčí Malovaný Vladimír           

 ZBROJOVKA VSETÍN 2027 1,0 : 5,0 2111 SKK OSTRAVA A  
       5,0 : 11,0        

 Hambálek Tomáš 115 143 138 129 525 2,0 : 2,0 499 137 124 122 116 Gerlich Pavel  

 Adamec Břetislav 121 112 119 123 475 0,0 : 4,0 543 137 127 134 145 Holas Petr  

 Bělíček Milan 125 124 146 138 533 1,0 : 3,0 538 151 126 130 131 Trnka Jiří  

 Bagári Zoltán 121 134 106 133 494 2,0 : 2,0 531 132 137 123 139 Pytel Miroslav  

 Rozhodčí: RIEDEL PETR           



     

 

70 

 

 HKK OLOMOUC B 4090 7,0 : 5,0 4064 SOKOL BOHUMÍN A  
       18,0 : 14,0        

 HKK OLOMOUC B 2066 5,0 : 1,0 2008 SOKOL BOHUMÍN A  
       10,0 : 6,0        

 Čapka Aleš  114 127 157 127 525 3,0 : 1,0 491 110 137 122 122 Niesyt Pavel   

 Kropáč Jiří  142 123 154 130 549 3,0 : 1,0 483 125 118 126 114 Peli Fridrich   

 Togel Jan  139 122 113 108 482 1,0 : 3,0 540 143 127 132 138 Dendis Stefan   

 Sekanina Milan  125 117 122 146 510 3,0 : 1,0 494 131 115 109 139 Kuttler Petr   
 Střídání: Malíšek Radek za Čapka Aleš - HKK Olomouc B - 31.hod   

 Rozhodčí neuveden           

 SOKOL BOHUMÍN A 2056 4,0 : 2,0 2024 HKK OLOMOUC B  
       8,0 : 8,0        

 Šipula Vladimír 123 144 118 111 496 1,0 : 3,0 508 127 127 129 125 Malíšek Radek  

 Kuttler Petr 113 130 153 148 544 3,0 : 1,0 499 108 135 126 130 Kropáč Jiří  

 Niesyt Pavel 136 137 124 121 518 2,0 : 2,0 526 140 130 127 129 Čapka Aleš  

 Kohutek Aleš 107 139 129 123 498 2,0 : 2,0 491 130 130 128 103 Říha Dušan  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 

První kolo nadstavby. 

Rozlosování. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Loko Česká Třebová - Start Rychnov n/Kn 

 2 Hagemann Opava - HKK Olomouc A 

 3 TJ Val.Meziříčí A - SKK Ostrava A 

 4 SKK Náchod A - KK Konstruktiva C 

 5 Sokol Kolín A - SKK Jičín A 

 6 Sokol Husovice A - HKK Olomouc B 

 7 Spartak Přerov A - Slovan Rosice 

 8 MS Brno A - Sn Kamenice n/L A 

 9 Jiskra Kovářská - Baník Stříbro 

 10 KK Konstruktiva A - Sokol Duchcov A 

 11 SKK Vrchlabí - Hvězda Trnovany 

 12 Slavoj Praha - Kuželky Podbořany 

 13 KK SDS Sadská - Loko České Velenice 

 14 Centropen Dačice  - SKK Rokycany 

 15 TJ Třebíč A - Loko Tábor 

 16 KK PSJ Jihlava - ČKD Blansko 

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 634 228 1 
 2. Lojda Patrik Kuželky Podbořany A Podbořany 624 234 1 



     

 

71 

 

 3. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 618 232 2 
 4. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 614 228 1 
 5. Vejvara Jiří SKK Jičín A Jičín 609 212 2 
 6. Civín Miloš Sokol Duchcov A Duchcov 607 226 0 
 7. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 606 220 2 
 8. Šuba Miroslav Vltavan JIP Loučovice Rokycany 606 216 3 
 9. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 605 212 1 
 10. Machálek Jan Sokol Husovice B Kamenice n/L 602 210 1 
 11. Mikoláš Josef Sokol Kolín B Kolín 601 218 2 
 12. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 600 212 3 
 13. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 599 227 1 
 14. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 599 215 3 
 15. Hlavinka Lukáš ČKD Blansko Blansko 598 223 1 
 16. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 597 205 0 
 17. Holý Vladimír Sparta Kutná Hora Kutná Hora 596 217 1 
 18. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 596 212 3 
 19. Gajdoš Milan SKK Náchod B Náchod 594 225 0 
 20. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Rosice 594 225 4 
 21. Bartoš Kamil KK Hranice Hranice 594 224 2 
 22. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 593 201 0 
 23. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 592 218 2 
 24. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany Braník 590 253 3 
 25. Bajtalon Tomáš KK Akuma Kosmonosy Duchcov 590 202 1 
 26. Chval Petr KK Loko Tábor Tábor 589 207 1 
 27. Malíšek Radek HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 589 204 3 
 28. Zemánek Jiří  KK Hvězda Trnovany Šluknov 588 210 1 
 29. Kropáč Jiří HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 588 209 4 
 30. Dúška  Karel Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 588 197 2 
 31. Provazník Martin CB Dobřany A Tábor 588 192 3 
 32. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 587 210 2 
 33. Pecha Josef Sokol Duchcov A Duchcov 587 201 3 
 34. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Hradec Králové 584 204 3 
 35. Šimek Michal  Sokol Husovice B Husovice 583 207 1 
 36. Fišer Josef CB Dobřany A Tábor 583 204 0 
 37. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 581 212 3 
 38. Topič Ondřej TJ Valašské Meziříčí B Rosice 581 200 4 
 39. Šabek Petr Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 581 197 3 
 40. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor Tábor 581 192 3 
 41. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 580 221 2 
 42. Pevný Petr KK Rostex Vyškov A Vyškov 580 211 2 
 43. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 580 202 0 
 44. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno C Moravská Slavia 580 201 2 
 45. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Rosice 580 200 1 
 46. Pavelka Petr KK Hranice Přerov 1-4 578 220 2 
 47. Varga Eduard KK Rostex Vyškov A Vyškov 578 193 3 
 48. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 578 191 1 
 49. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 578 185 2 
 50. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 577 215 0 
 51. Jelínek Tomáš Sparta Kutná Hora Kutná Hora 576 220 1 
 52. Řípa Věroslav KK Akuma Kosmonosy Kosmonosy 576 218 1 
 53. Konvičný Matěj TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 576 189 5 
 54. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Rudná 576 188 2 
 55. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 576 187 2 
 56. Ransdorf Zdenek Sokol Duchcov A Spořice 575 212 2 
 57. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 575 194 2 
 58. Podzimek Martin Start Rychnov n/Kn Přelouč 575 193 3 
 59. Kašpar Miroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 575 189 1 
 60. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice Tábor 574 201 3 
 61. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Vyškov 574 194 2 
 62. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Vyškov 574 193 4 



     

 

72 

 

 63. Babka Zdeněk Loko Trutnov B Hradec Králové 574 187 5 
 64. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 573 206 2 
 65. Kašpar Miroslav KK Loko Tábor Tábor 573 203 1 
 66. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Konstruktiva 573 202 2 
 67. Lojda Patrik Kuželky Podbořany Podbořany 572 218 1 
 68. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 572 195 3 
 69. Jelínek Borek KK Loko Tábor Tábor 571 203 2 
 70. Havel Luboš VTŽ Chomutov Chomutov 571 191 4 
 71. Gordík Erik KK Rostex Vyškov Rosice 570 201 3 
 72. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 570 186 2 
 73. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 569 210 1 
 74. Pecha Josef Sokol Duchcov A Spořice 569 202 5 
 75. Pražák Tomáš  Jiskra Hylváty Hylváty 568 206 1 
 76. Zezulka Jiří  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 568 203 1 
 77. Šimek Michal Sokol Husovice B Moravská Slavia 568 198 0 
 78. Brouček Jiří Start Rychnov n/Kn Rychnov N/Kn 568 198 1 
 79. Pavelka Petr ml. KK Hranice Přerov 1-4 568 197 2 
 80. Mikoláš Josef  Sokol Kolín B Kolín 568 192 2 
 81. Pecha Josef Sokol Duchcov A Duchcov 568 184 3 
 82. Vik Lukáš SKK Jičín A Náchod 568 169 0 
 83. Plšek David Sokol Husovice B Kamenice n/L 567 223 2 
 84. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 567 209 1 
 85. Šlouf Radek Vltavan JIP Loučovice Rokycany 567 208 2 
 86. Porubský Roman ČKD Blansko Blansko 567 196 1 
 87. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Bráník 567 196 4 
 88. Kaplan Zdeněk  Jiskra Hylváty Hylváty 567 194 6 
 89. Čech Jan Baník Stříbro Stříbro 567 192 1 
 90. Praštil Václav Sokol Újezd sv. Kříže Rokycany 567 192 3 
 91. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 567 184 3 
 92. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 566 209 1 
 93. Honc Martin ČKD Blansko Blansko 566 207 5 
 94. Vik Lukáš SKK Jičín A Kolín 566 197 2 
 95. Zezulka Jiří  HKK Olomouc A Hylváty 566 193 1 
 96. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Braník 566 193 3 
 97. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Č.Budějovice 565 189 3 
 98. Říha Ivan TJ Valašské Meziříčí B Rosice 565 186 7 
 99. Vejvara Jiří  SKK Jičín A Jičín 565 181 2 
 100. Šrámek Josef  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 564 190 3 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany Rokycany 2360 808 6 
 2. Sokol Duchcov A Duchcov 2352 822 6 
 3. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2330 787 6 
 4. KK Slovan Rosice Rosice 2325 845 7 
 5. KK Loko Tábor Tábor 2302 792 10 
 6. Vltavan JIP Loučovice Rokycany 2290 799 9 
 7. Sokol Husovice B Husovice 2283 776 8 
 8. ČKD Blansko Blansko 2278 817 11 
 9. KK Hvězda Trnovany Bráník 2277 816 10 
 10. KK Rostex Vyškov A Vyškov 2262 760 13 
 11. TJ Valašské Meziříčí B Rosice 2259 776 17 
 12. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2250 809 2 
 13. Sokol Duchcov A Spořice 2247 807 9 
 14. KK Slovan Rosice Vyškov 2245 772 11 
 15. KK Hvězda Trnovany Ústí N/L 2244 767 8 
 16. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2242 745 10 
 17. KK Hranice Přerov 1-4 2235 784 12 
 18. Kuželky Podbořany A Podbořany 2229 725 14 
 19. SKK Rokycany Rokycany 2225 761 12 



     

 

73 

 

 20. KK Slovan Rosice Rosice 2224 742 12 
 21. Sokol Duchcov A Duchcov 2222 734 12 
 22. HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 2219 752 17 
 23. CB Dobřany A Tábor 2218 737 11 
 24. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2215 775 9 
 25. Sparta Kutná Hora Kutná Hora 2215 773 6 
 26. Loko Trutnov A Hradec Králové 2209 739 12 
 27. HKK Olomouc A Hylváty 2207 763 8 
 28. ČKD Blansko Blansko 2204 771 11 
 29. KK Hvězda Trnovany Šluknov 2204 756 9 
 30. Sokol Husovice B Kamenice n/L 2202 754 11 
 31. KK Hranice Hranice 2199 764 14 
 32. Sokol Kolín B Kolín 2199 750 16 
 33. KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí 2196 718 15 
 34. ČKD Blansko MS Brno 2194 726 16 
 35. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2190 736 10 
 36. Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 2188 731 10 
 37. SKK Jičín A Jičín 2179 720 11 
 38. Jiskra Nová Bystřice Tábor 2178 717 7 
 39. Loko Tábor Nová Bystřice 2173 724 15 
 40. SKK Jičín A Náchod 2171 713 14 
 41. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2171 712 13 
 42. KK Konstruktiva B Konstruktiva 2170 689 15 
 43. Sokol Husovice B Ratíškovice 2167 733 19 
 44. SKK Jičín A Kolín 2164 761 10 
 45. SKK Náchod B Náchod 2163 714 22 
 46. Start Rychnov n/Kn Přelouč 2163 691 19 
 47. TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 2161 749 13 
 48. VTŽ Chomutov Chomutov 2161 736 18 
 49. Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 2160 718 18 
 50. KK Rostex Vyškov Rosice 2160 699 16 



     

 

74 

 

 

  
Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 1/3 

     
 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

003 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha C   

005 Kobylisy   Konstruktiva Praha C  
 

 
 Kobylisy 7:5 (15:17)  

007 Rudná C  7:5 (15,5:16,5)   
 

 
    

001 Trutnov A    Konstruktiva Praha C 
 

 
 Trutnov A  10:2 (19:13) 

006 Hradec Králové B 10:2 (25,5:6,5)   
 

 
  Trutnov A  

002 Jičín B  11:1 (21:11)  
 

 
 Jičín B   

004 Trutnov D 8:4 (17,5:14,5)   
 

 
    

 013 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha B   
 

 
  Konstruktiva Praha B  

 015 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná B 11:1 (25:7)  

 
   Trnovany 

 011 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Trnovany  12:0 (22:10) 
 012 Šluknov  Trnovany  

 
 Šluknov 10:2 (23,5:8,5)  

014 Duchcov B 10:2 (21:11)   

 
    

 
 

    
024 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná A   

 
 

  Rudná A  

025 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   DP Praha 11:1 (21,5:10,5)  

 
   České Velenice 

021 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   České Velenice  12:0 (30:2) 

022 Dačice B  České Velenice  

 
 Chotoviny B 10:2 (20:12)  

023 Chotoviny B 11:1 (22:10)   

 
    

032 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kosmonosy Akuma  
 031 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Duchcov A  Duchcov A 
 033 Ústí n/L A Lokomotiva  Duchcov A 7:5 (16,5:15,5) 
 

 
 Spořice 12:0 (20:12)  

 034 Spořice 10:2 (19:13)   

 
    

042 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kutná Hora   

 
  Kolín B  

044 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kolín B 7:5 (17:15)  

041 Jičín A   Jičín A 
 

 
 Jičín A  7:5 (18,5:13,5) 

046 Trutnov C 10:2 (20:12)   
 

 
  Jičín A  

043 Náchod B  10:2 (19:13)  
 

 
 Náchod B   

045 Dvůr Králové 11:1 (26:6)   
 

 
    

051 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Tábor KK Lokomotiva   

053 Nová Byst řice  Tábor KK Lokomotiva  

 
 Nová Byst řice 9:3 (19:13)  

054 Český Krumlov KK 8:4 (18,5:13,5)   

 
   Tábor  

 
   

10:2 (19:13) 
052 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Dobřany A   

056 Havlovice B  Dobřany A  

 
 Kdyn ě 6:6 (17,5:14,5)  

055 Kdyn ě 9:3 (23:9)   



     

 

75 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

062 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Loučovice   

063 Chotoviny A  Loučovice  

 
 Chotoviny A 6:6 (16,5:15,5)  

065 Písek 9:3 (19,5:12,5)   

 
   Rokycany 

 
   

6:6 (18:14) 

061 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rokycany   

064 Dobřany B  Rokycany  

 
 Újezd sv.K říže 9:3 (19:13)  

066 Újezd sv.K říže 8:4 (19:13)   

 
    

073 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Karlovy Vary Slavia 
  

 
  Karlovy Vary Slavia  

 074 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice B 9:3 (16:16)  

 
   Stříbro 

 
   7:5 (17,5:14,5) 

071 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Stříbro   

 
  Stříbro  

 072 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Havlovice A 8:4 (20,5:11,5)  

 
    

083 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice A   
 

 
  Lomnice A  

 085 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice C 12:0 (24,5:7,5)  
 

 
   Podbo řany 

081 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Podbo řany  9:3 (16:16) 

082 Chomutov   Podbo řany  

 
 Ústí n/L B Lokomotiva 10:2 (20:12)  

084 Ústí n/L B Lokomotiva 7:5 (14:18)   

 
    

091 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rychnov n/Kn   
092 Trutnov B  Rychnov n/Kn  

 
 

 Trutnov B 10:2 (20:12) Rychnov n/Kn 
094 Hradec Králové A 10:2 (16,5:15,5)  11:1 (23:9) 

 093 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přelouč  
 

 
    

101 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc A HKK   
102 Hranice  Olomouc A HKK  

 
 

 Hranice 8:4 (20:12) Olomouc A  
104 Přerov C 11:1 (27:5)  8:4 (20:12) 

 103 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Hylváty  
 

 
    

111 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Blansko   
 

 
  Blansko  

 112 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   MS Brno B 7:5 (15:17)  
 

 
   Blansko 

113 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Třebíč B TJ  7:5 (18,5:13,5) 

114 Kamenice B  Třebíč B TJ  

 
 Kamenice D 11:1 (23,5:8,5)  

115 Kamenice D 7:5 (19,5:12,5)   

 
    

 124 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Častrov   
 

 
  Kamenice A  

 125 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kamenice A 10:2 (23:9)  
 

 
   Kamenice A 

121 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ratíškovice  7:5 (17:15) 

122 Husovice B  Husovice B  

 
 Husovice B 11:1 (21,5:10,5)  

123 MS Brno C 8:4 (19:13)   



     

 

76 

 

 
    

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

 
    

131 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Vyškov   
 

 
  Rosice  

 132 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rosice 7:5 (20:12)  
 

 
   Rosice 

133 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice A  7:5 (18,5:13,5) 

135 Krom ěříž A KK  Val.Mezi říčí B  

 
 Val.Mezi říčí B 7:5 (18,5:13,5)  

134 Val.Mezi říčí B 10:2 (25:7)   

 
    

141 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK A   

143 Ostrava VOKD  Ostrava SKK A  
 

 
 Ostrava VOKD 9:3 (18:14)  

145 Bohumín B 7:5 (23:9)   
 

 
    

142 Vsetín   Ostrava SKK A 
 

 
 Vsetín  10:2 (19,5:12,5) 

147 Krom ěříž B KK 7:5 (20:12)   
 

 
  Vsetín  

144 Zlín B  9:3 (21:11)  
 

 
 Otrokovice B   

146 Otrokovice B 11:1 (20:12)   
 

 
    

152 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přerov B 
  

 
  Olomouc B HKK  

 151 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc B HKK 9:3 (14,5:17,5)  

 
   Olomouc B 

 
   7:5 (18:14) 

153 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Bohumín A   

 
  Bohumín A  

 154 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK B 7:5 (18,5:13,5)  



     

 

77 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 4.3.2012 do 15.4.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   
1 Česká Třebová  

     
       32 Rychnov n/Kn  

     
       16 Opava 

     
       17 Olomouc A  

     
       9 Val.Meziříčí A 

     
       24 Ostrava A  

   
Finále  

 
       8 Náchod A  

     
       25 Konstruktiva C  

     
       5 Kolín A  

     
       28 Jičín A 

     
       12 Husovice A  

     
       21 Olomouc B       
       13 Přerov A  

     
       
20 Rosice  

    
1. 

       4 MS Brno A  
     

      
2. 

29 Kamenice n/L A       
       3 Ková řská 

    
3. 

       30 Stříbro  
     

      
4. 

14 Konstruktiva A  
     

       19 Duchcov A  
     

       11 Vrchlabí  
     

       22 Trnovany  
     

       6 Slavoj Praha  
     

     
o 3. místo  

 
27 Podbo řany 

     
       7 Sadská  

     
       26 České Velenice  

     
       10 Dačice 

     
       23 Rokycany  

   
o 5. až 6. místo  

 
    

o 5. až 8. místo  
  

15 TJ Třebíč A 
  

Poražený čtvrtfinalista 1 
 

5. 

       
18 Tábor  

  
Poražený čtvrtfinalista 2 o 7. až 8. místo  6. 

       
2 PSJ Jihlava  

  
Poražený čtvrtfinalista 3 

 
7. 

       
31 Blansko  

  
Poražený čtvrtfinalista 4 

 
8. 



     

 

78 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


